第１号様式（第６条関係）
藤枝市子育てするなら藤枝推進事業費補助金交付申請書

　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　　　　　　　宛

所在地
名称
代表者名
年度において藤枝市子育てするなら藤枝推進事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。
１　交付申請
　事業名
　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　概算払の承認申請

　時期
　金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　理由

３　添付書類
⑴　事業計画書（第２号様式）　　　⑵　収支予算書（第３号様式）

⑶　資金状況調べ（概算払の場合）（第４号様式）

⑷　その他市長が必要と認める書類

※概算払がない場合は、当該項目を見え消しすること。